
Capitale  Sociale € 44.931.250 versato - Codice Fiscale, Partita I.V.A. e n. Iscrizione nel Registro delle Imprese di Torino: 00955370010 

C.C.I.A.A. Torino R.E.A. N. 256137 - Dotata di un modello organizzativo 231 e di gestione integrato rispondente alle norme UNI EN ISO 

9001, BS OHSAS 18001, UNI EN ISO 14001 , UNI CEI ISO/IEC 27001 e UNI ISO 39001 - Attività di direzione e coordinamento 

congiuntamente esercitata, in forza di patto di sindacato, da: Società Iniziative Autostradali e Servizi società per azioni - SIAS S.p.A. 

(sede: Torino - R.I. TORINO n.08381620015) e MATTIODA  AUTOSTRADE S.p.A. (sede: Cuorgnè - R.I. Torino n.08013550010). 

 

 

 
   

AUTOSTRADA TORINO-IVREA-VALLE D’AOSTA S.p.A. 
Strada della Cebrosa, 86 -10156 Torino 

Tel. 011 3814.100 – Fax 0113814.101-0113814.102 
www.ativa.it - info@ativa.it 

Posta elettronica certificata: segreteria.ativa@legalmail.it 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “A55 SISTEMA 

AUTOSTRADALE TANGENZIALE DI TORINO - TANGENZIALE NORD DI TORINO. 

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO DELLE PROTEZIONI LATERALI SOVRAPPASSO 

S.P. 267 EX S.S. 460 DI CERESOLE PR. KM 17+404 (CAVALCAVIA 80)” CIG 771761053E 

CUP B97H18004420005 RDA 180633 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 712.504,89, di cui € 128.202,18 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

PRIMA SEDUTA DEL 15 GENNAIO 2019 

 

Il sottoscritto dott. ing. Davide Finello, Direttore della Direzione Patrimonio e Investimenti, 

incaricato di svolgere i compiti propri del Responsabile del procedimento per le fasi di gara, 

affidamento e stipula del contratto, senza assumerne la relativa qualifica,  

preso atto del verbale del Seggio di gara nella seduta pubblica del 15 gennaio 2019, relativo alle 

operazioni di controllo della documentazione amministrativa presentata dagli offerenti, 

determina quanto segue: 

 

Torino, 15 gennaio 2019 

 

Direttore Patrimonio e Investimenti 

(dott. ing. Davide Finello) 

 

 

15/01/2019 (data di pubblicazione sul profilo committente) 

N. CONCORRENTE ESITO 

1 Cogeis S.p.A. AMMESSO 

2 

Costituendo r.t.i. tra 

Bresciani Asfalti s.r.l. (capogruppo mandataria) 

e 

La Edile s.r.l. (mandante) 

AMMESSO 


